de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este
Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA-SUBCONTRATAÇÂO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA-PREÇO ( art. 92, V)

O valor total da contratação é de R$ 21.477,97 (vinte e um mil, quatrocentos e setenta e sete reais e

noventa e sete centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do

objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

65.800-000, na cidade de BALSAS, no estado do MARANHAO.
TELEFONE: (99) 99986-2400 - EMAIL: RQGOMESCOMERCIO2708@6MAILCOM

1  Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n°
E 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R C DA SILVA COMERCIO - EPP,

S  CNPJ: 17.796.154/0001-34. Valor R$ 23.871,90 {Vinte e três mil,
oitocentos e setenta e um reais e noventa centavos). OBJETO:
Registro de Preço Para eventual contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias

do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 081/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R G GOMES COMERCIO LTDA ■

ME, CNPJ: 19.753.843/0001-97. Valor R$ 16.423,09 (dezesseis mil,
quatrocentos e vinte e três reais e nove centavos). ÓBJETO;
Registro de Preço Para eventual contratação de emprésa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de'copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias

do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133 de 2021,:.Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N8 078/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP NS '

006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R G GOMES COMERCIO LTDA -

ME, CNPJ: 19.753.843/0001-97. Valor R$ 8.916,02 (oito mil,

novecentos e dezesseis reais e dois centavos). OBJETO: Registro

de Preço Para eventual contratação de empresa para

fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14.133 de 2021, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 083/2025. PREGÃO ELETRÔNICÓ SRP N^

006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SANTOS COELHO COMERCIO

LTDA-ME, CNPJ: 27.800.493/0001-09. Valor R$ 7.599,80 (sete mil,
quinhentos e noventa e nove e oitenta centavos). OBJETO:
Registro de Preço Para eventual contratação de empresa para

fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e

cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021,, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 080/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N^

006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R G GOMES COMERCIO LTDA ■

ME, CNPJ: 19.753.843/0001-97. Valor R$ 37.627,78 (trinta e sete
mil, seiscentos e vinte e sete reais e setenta e oito centavos).

OBJETO: Registro de Preço Para eventual contratação de

empresa para fornecimento de materiais de iimpeza  e utensílios

CERriFíCADO DIGITALA^NTE ̂